ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЕСЛАВСКИЙСЕЛЬСОВЕТ
УСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

27.05.2021 с.Бреславка №21

*
Об утверждении Перечня имущества муниципального имущества сельского

поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района,
предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства
сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района.

В соответствии с Федеральным законом РФ от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии
малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации", Порядком
формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального
имущества сельского поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального
района Липецкой области, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки малого и среднего предпринимательства на долгосрочной основе, принятого
постановлением №79 от 31.10.2017г., Уставом сельского поселения Бреславский
сельсовет Усманского муниципального района, администрация сельского поселения
Бреславский сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень имущества муниципальной собственности сельского
поселения Бреславский сельсовет Усманского муниципального района, предназначенного
для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения
Бреславский сельсовет Усманского муниципального района.

2. Данное постановление разместить на сайте администрации сельского поселения
Бреславский сельсовет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

С.В.Артёмов

Приложение
к постановлению

администрации сельского поселения
Бреславский сельсовет
от 27.05.2021 го да № 21

Ф

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества муниципального имущества сельского поселения Бреславский

сельсовет Усманского муниципального района, предназначенного для передачи во
владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства сельского поселения

Бреславский сельсовет Усманского муниципального района

N Наименование Адрес Дата ввода в
п/ муниципального месторасположени Индентификац эксплуатаци
п имущества я ионные

сведения
объекта

ю Примечания

1 Помещение в
здании
Досугового
центра сельского
поселения (22,8
кв.м)

с.Бреславка,
ул.Молодёжная,
дЛа

отсутствует 1986 г